平成２１年９月１１日

各  位

                     会  社  名 株 式 会 社 カ ワ タ

代 表 者 名 取 締 役 社 長         湯川 直人

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号６２９２）

問い合わせ先        常 務 取 締 役

執行役員管理部門統括  尾崎  彰

Ｔ  Ｅ  Ｌ （０６）６５３１－８２１１

取締役、執行役員の報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、現在当社が置かれている厳しい状況を踏まえて、平成 21 年 9 月 11 日開催の臨時取締役会

において、下記の通り取締役、執行役員の報酬の減額を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．報酬の減額の内容
   代表取締役社長      月額報酬の 25％を減額

   代表取締役常務取締役   月額報酬の 20％を減額

   取締役執行役員      月額報酬の 17％を減額

   執行役員         月額報酬の 15％を減額

   上記は、昨年度より段階的に実施している減額幅を更に拡大するものです。

また、取締役執行役員の月額報酬には、使用人給与相当額を含めております。

２．実施時期
   平成 21年 9月より

３．その他

   上記の他、常勤監査役については、月額報酬の 10％減額を監査役会にて決定し平成 21 年 7 月か

ら実施しております。また、管理職、一般従業員につきましても、既に実施している減額幅を

拡大し月額給与の 8～14％相当（一時帰休を含む）の賃金減額を実施いたします。

以 上